[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТОЛСТИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЯРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.06.2020 г                                         с. Толстихино                               № 2-147

О внесении изменений в Решение Толстихинского сельского Совета депутатов от 31.12.2019г. №2-116 «О внесении изменений в Решение Толстихинского сельского Совета депутатов от 22.12.2015г. №2-14 «О создании административной комиссии и утверждение положения «Об административной комиссии муниципального образования Толстихинский сельсовет»»

	В соответствии с Законом Красноярского края от 23.04.2009  № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», Кодексом РФ «Об административных правонарушениях», законом Красноярского края «Об административных правонарушениях», ст. 8 Устава муниципального образования» Толстихинский  сельсовет», Толстихинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в состав административной комиссии согласно
приложению № 1
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в
общественно - политической газете Уярского района «Вперед» и размещении на официальном сайте администрации Толстихинского сельсовета stolstihino.bdu.su.

Председатель Совета депутатов                                           	Глава сельсовета		              Т. Ф. Апонасенко				                Т.В. Павлова

Приложение  №  1
                                                          	к  Решению Толстихинского  сельского
                                                          	Совета депутатов  от  22.06. 2020  № 2-147

                                                        С О С Т А В
Административной  комиссии
муниципального  образования Толстихинский  сельсовет

Председатель  комиссии   –
глава сельсовета Т.В. Павлова;

Заместитель  председателя –
заведующий Толстихинской библиотекой И.А. Трускова;

 Ответственный  секретарь –
заместитель главы  Е.В. Гамбург;

 Члены  комиссии –
заведующий Толстихинского Дома культуры К.Ю. Агавердиева;
заведующий вет. участком Л.С. Чудакова;
представитель общественности А.В. Алтунин.